П Р О Т О К О Л
публичных слушаний

    14.04.2025года                                                                              № 1
с.Билютуй

     Тема публичных слушаний: «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Билютуйское»

Председатель  публичных слушаний: Глава сельского поселения «Билютуйское» -М.Р. Вдовина
Секретарь –Н.А. Михайлова.

    Присутствовали:
  Вдовина М.Р.,  Карелова Л.С.,   Коновалова Н.Н.,  Алимасова И.В., Леонова Л.Н., Новиков Н.С., Михайлов А.Н., Михайлова Н.А.
Повестка дня

«О внесении изменений   в Устав сельского поселения «Билютуйское»
   Заслушали: главу сельского поселения «Билютуйское»
 Вдовину М.Р. «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Билютуйское» .

Предложение  от граждан: внести  изменения  в Устав сельского поселения «Билютуйское»
        Рекомендации слушаний: рекомендовать Совету сельского поселения «Билютуйское» внести предложенные изменения и дополнения в Устав сельского поселения «Билютуйское»

Председательствующий слушаний 	М.Р. Вдовина

Секретарь слушаний	Н.А. Михайлова.

[bookmark: _GoBack]